
 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 32/2019 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 24/2019 Rektora UMCS w Lublinie z dnia 29 maja 2019 

roku w sprawie liczby miejsc na pierwszym roku na poszczególnych 

kierunkach studiów na Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

w roku akademickim 2019/2020 

 

 Na podstawie art. 63 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 1 ust. 2 pkt. 2 uchwały Senatu 

nr XXIV-22.23/18 Senatu UMCS w Lublinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie zasad 

przyjęć na I rok studiów jednolitych magisterskich, pierwszego stopnia oraz drugiego stopnia 

w roku akademickim 2019/2020, 

zarządzam: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 24/2019 Rektora UMCS w Lublinie z dnia 29 maja 2019 roku w sprawie 

liczby miejsc na pierwszym roku na poszczególnych kierunkach studiów na Uniwersytecie Marii 

Curie-Skłodowskiej w Lublinie w roku akademickim 2019/2020, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w  § 1 w tabeli dotyczącej liczby miejsc bezpłatnych (finansowanych z subwencji z budżetu 

państwa) na I rok studiów na poszczególnych kierunkach studiów stacjonarnych w roku 

akademickim 2019/2020 po kierunku: matematyka w finansach dodaje się wiersz: 
 

Matematyki, Fizyki i Informatyki 
Nauczanie matematyki i 

informatyki 
25 20 

 
45 

 

 

2) w § 2 w tabeli dotyczącej liczby miejsc na I roku studiów na poszczególnych kierunkach 

studiów niestacjonarnych w roku akademicki 2019/2020, w tym dla cudzoziemców 

podejmujących studia na zasadach odpłatności  po kierunku: matematyka dodaje się wiersz: 

 

 



 

Matematyki, Fizyki i Informatyki 
Nauczanie matematyki i 

informatyki  
20 

 
20 

  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                       R E K T O R  

 

 

 

       prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


